

Olsztyn, dnia 15 maja 2025 r.

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  
ul. Żołnierska 180  
10 – 561 Olsztyn

***Do wiadomości  
uczestników postępowania***

**wyjaśnienia treści zaproszenia do złożenia oferty cenowej**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego do 130 tys. na wybór wykonawcy zadania: dostawa chłodziarki farmaceutycznej, postępowanie DZPZ/2651/77/2025

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne do 130 tys. na realizację zadania: dostawa chłodziarki farmaceutycznej, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pyt. 1

Prosimy Zamawiającego o informację jak wygląda droga transportowa do miejsca posadowień urządzeń

a. Prosimy o wyjaśnienie, na którym poziomie będzie umieszczone urządzenie?

**Odpowiedź: Budynek z 3 kondygnacjami, na terenie pochyłym, z jednej strony budynku jest wejście bezpośrednio na 2 kondygnację (pierwsza kondygnacja pod ziemią) z drugiej strony winda towarowa z poziomu pierwszej kondygnacji. Miejsce docelowe na 2 kondygnacji. Szeroki korytarz.**

b. Czy jest winda towarowa/osobowa w budynku i jakie są jej wymiary -szer. głębokość, wysokość i nośność ?

**Odpowiedź: Winda towarowa; wymiary szerokość ok 1,5 m , głębokość 2,2m, wysokość 2,05m, nośność 1000 kg (13 osób).**

c. Czy będzie konieczność przemieszczenia urządzenia po schodach ?

**Odpowiedź: Nie, nie będzie takiej konieczności.**

d. Jakiej wielkości są otwory drzwiowe?

**Odpowiedź: Wielkość otworów drzwiowych to najmniej 90 x 200 cm.**

e. Czy są jakieś inne ograniczenia architektoniczne na drodze transportu urządzenia ?

Informacja ta jest niezbędna do wyceny oferty oraz zaplanowania logistycznej obsługi kontraktu.

**Odpowiedź: Nie ma żadnych ograniczeń architektonicznych.**

Pyt. 2

Prosimy o zgodę na wymiary:

Wymiary wnętrza (szer.\*gł.\*wys.) 1340\*670\*1515

Wymiary zewnętrzne (szer.\*gł.\*wys.) 1453\*881\*1998

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymiary nie będą pasowały.**

Pyt. 3

Prosimy o zgodę na zakres temperatur od +2 do +8C. To jest standardowy zakres do przechowywania laków.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy Zaproszenia.**

4. Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o szerokości wewnętrznej 680 mm, spełniającej wszystkie pozostałe wymogi?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści chłodziarki o w/w rozmiarze.**

5. Czy Zamawiający z uwagi na cykl produkcyjny dopuści dostawę do 6 tygodni od podpisania umowy? 30 dni jest terminem nierealnym.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu wykonania zamówienia do 6 tygodni.**

6. Czy Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne 1415x850x2080 mm (SzxGxW) i wewnętrzne 1395x670x1520 mm (SzxGxW) przy pojemności 1338 l brutto?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższych wymiarów chłodziarki.**

Z upoważnienia Dyrektora  
Zastępcą Dyrektora  
Jerzy Górny